
Palosuojamaalareiden, palosuojaustarkastajien ja teräsrakenteiden pintakäsittelyn 
tarkastajien pätevyydenarviointilautakunta (MT-PALTK)
Voimassa olevat palosuojaustarkastajan pätevyydet
19.6.2023

Sukunimi Etunimi Yritys Sähköposti Puh. nro Todistusnro Asuinpaikka Pätevyys voimassa
Rissanen Antti Normek Oy antti.rissanen@normek.fi 040-1607629 PST-2018-54 Naarajärvi 7.2.2022 asti
Honkanen Jarkko Suomen Testauspalvelu Oy jarkko.honkanen@suomentestauspalvelu.fi 044-5157781 PST-2018-55 Ii 7.2.2022 asti
Dobrjanski Jan Teknos Oy jan.dobrjanski@teknos.ee 3 725 038 626 PST-2018-56 Harjumaa, Eesti 7.2.2022 asti
Aleksandrov Aleksander Estalder OÜ estalder@estalder.ee +37253088578 PST-2019-60 25.4.2023 asti
Karvonen Jarko YTT-Konepaja Oy jarko.karvonen@ytt.fi 0102926564 PST-2015-48 Oulu 10.6.2023 asti
Loikas Niko Normek Oy niko.loikas@normek.fi 045-1274385 PST-2020-61 Naarajärvi 23.1.2024 asti
Jürgen Elari Oy Tefire Group  elarijurgen@gmail.com 3725140690 PST-2020-39 Tallinn 24.1.2024 asti
Oksanen Jaakko Tikkurila Oyj jaakko.oksanen@tikkurila.com 040-7296214 PST-2020-62 Vantaa 12.3.2024 asti
Pihlajaniemi Harri Wetcon Tmi harri.pihlajaniemi@wetcon.fi 0400-584820 PST-2020-013 Oulu 2.6.2024 asti

Järvinen Jyrki JMP Huolto Oy jmp@jmp-huolto.fi 0400-508108 PST-2008-011 Hirvensalmi 1.9.2024 asti

Järvinen Timo JMP Huolto Oy jmp@jmp-huolto.fi 0400-809108 PST-2008-012 Vantaa 1.9.2024 asti
Salakari Lauri KSP Kaarina Oy lauri.salakari@kspkaarina.fi 040-7331184 PST-2008-018 Piikkiö 5.2.2025 asti
Isoaho Joel Palosuojamaalarit Suomessa Oy ji@psm.fi 050-4372570 PST-2008-019 Lehtimäki 5.2.2025 asti
Huitila Matti matti.huitila@pp.inet.fi 0400-401628 PST-2011-37 Läsäkoski 10.6.2025 asti
Ahtiainen Toni JMP Huolto Oy 504417439 PST-2022-63 Martinkylä 5.6.2026 asti
Kangasniemi Jukka Ruukki Construction Oy jukka.kangasniemi@nordec.com 05031594332 PST-2014-44 Jalasjärvi 5.6.2026 asti
Kangaskorte Kari Steel Group Pohjanmaa kari.kangaskorte@steelgroup.fi 0400216588 PST-2018-57 Oulu 15.6.2026 asti
Hellman Jan Haapanen Oy maalaamo@haapanen.fi 0445675621 PST-2018-59 Sastamala 19.6.2027 asti
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